
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 616

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 № 20/25

(дата) п. Солонцовый

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии участковая избирательная комиссия № 616 

решила:

4. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов 

депутатов Г осу дарственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

1.

Председатель

МП
Секретарь Трубникова В.В.

Косяк И.М.



и зби р ател ь н о! о  у ч а с ! «а N-. А I «ь 
о т  0 6  с е н т я б р я  2021  г* №  20/25

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 616 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Число
месяца

Косяк Ирина Михайловна 
председатель 

комиссии

Рожина Ольга Григорьевна 
заместитель председателя 

комиссии

Трубникова Валентина 
Владим ировна 

секретарь 
комиссии

Минеичева Елена Николаевна 
член 

комиссии

Марченко Екатерина 
Владимировна 

член 
комиссии

1 2 3 4 5 6

06 8

07 8

08 8

09 8

10 8

ПС 8 4 4
12В 8 4 4
13 8

14 8

15 1 8

16 8

17 14 2 14 2 2

18С 14 14 14 14 14
19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6 6



4 i k  iu
месяиа

В сего  
часов  

Подпись 
члена 

комиссии 
об

о з н а к о м ­

лении

Kin чк Ирммм MiihriHrruniM
п р е д с е д а т е л ь

к о м и с с и и

139,5

I HJ I i l  С Н И . Ш  | | I I I I t  < |i  It L! Н Н >4.

зам еститель председателя
комиссии

p c tf

37,5

I р >  t i  1 1 1  I H K J l k . l  H i * .  1 C  1 1  I I I I  l . l

BjUYUMMUpODHU
секретарь 
К О  М И С С  И .  I

5S,5

i

Miiiwirwiia l .<j l  j*ii
I l i l K O I I H C H t I U  ч л е н  

к о м и с с и и
Bji и д и м и р о ш ш  

ч л е н  
КОМИССИИ

375 37,5

A -  /

Секретарь участковой избирательной комиссии

06 сентября 2025 г. /
В.В. Трубникова


